АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июля 2016г. пгт. Восток                       № 75

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом

плане территории Красноармейского района, расположенного по адресу:

Приморский край, Красноармейский район п. Восток, примерно в 8 м по

направлению на юго- восток относительно ориентира – жилой дом, адрес

ориентира: Приморский край, Красноармейский район,

п. Восток,  ул. Набережная, д.10

В соответствии со ст. 39.6 Земельного Кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, решением

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 24.12.2014 № 156 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки Востокского городского поселения,

рассмотрев заявление Обуховой Н.Н. администрация Востокского городского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории площадью примерно 33 кв.м. (площадь уточнить при выполнении

кадастровых работ) в кадастровом квартале 25:06:290102, местоположение: на

расстоянии примерно 8 м по направлению на юго-восток от ориентира – многоэтажный

жилой дом, адрес ориентира: Приморский край, Красноармейский р-н, пгт. Восток,

ул. Набережная, д.10 (схема прилагается).

Пользователь – Обухова Наталья Николаевна.

Категория земель – земли населенных пунктов.

Разрешенное использование – магазины.

Территориальная зона - зона делового, общественного, социального и коммерческого

назначения  (О).

2. Обуховой Н.Н. обеспечить постановку земельного участка на государственный

кадастровый учет в Управлении Ростреестра по Приморскому краю.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                 Г.Н. Герасименко